
32005D0947.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 23 декември 2005 година 

 

за продължаването през 2006 г. на сравнителни изпитвания и анализи на 

Общността на семена и размножителен материал от видовете Agrostis spp. 

(полевица), D. glomerata L. (ежова главица), Festuca spp. (власатка), Lolium spp. 

(многолистен райграс), Phleum spp. (ливадна тимотейка), Poa spp. (метлица 

(ливадина)), включително на смески, както и Asparagus officinalis (аспержи) 

съгласно Директиви 66/401/ЕИО и 2002/55/ЕО на Съвета, които са започнали през 

2005 г. 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2005/947/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 66/401/ЕИО на Съвета от 14 юни 1966 г. относно търговията 

със семена от фуражни култури
1
, 

 

като взе предвид Директива 2002/55/ЕО на Съвета от 13 юни 2002 г. относно търговията 

със семена от зеленчукови култури
2
, 

 

като взе предвид Решение 2005/5/ЕО на Комисията от 27 декември 2004 г. относно 

определяне на условията за сравнителните опити и анализи в Общността върху семена и 

разсади от някои земеделски растения, зеленчуци и лози, съгласно Директиви 

66/401/ЕИО, 66/402/ЕИО, 68/193/ЕИО, 92/33/ЕИО, 2002/54/ЕО, 2002/55/ЕО, 2002/56/ЕО 

и 2002/57/ЕО
3
 за годините от 2005 - 2009 на Съвета

4
, и по-специално член 3 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 2005/5/ЕО установява разпоредбите за сравнителните опити и анализи, 

които трябва да се извършат съгласно Директиви 66/401/ЕИО и 2002/55/ЕО на Съвета на 

видовете Agrostis spp., D. glomerata L., Festuca spp., Lolium spp., Phleum spp., Poa spp., 

включително смески, както и Asparagus officinalis, в периода от 2005 - 2009 г. 

 

(2) Опитите и анализите, проведени през 2005 г., следва да бъдат продължени през 2006 

г., 

 

                                                           
1
 ОВ 125, 11.7.1966 г., стр. 2298/66. Директива, последно изменена с Директива 2004/117/ЕО (ОВ L 14, 

18.1.2005 г., стр. 18). 
2
 ОВ L 193, 20.7.2002 г., стр. 33. Директива, последно изменена с Директива 2004/117/ЕО. 

3
 ОВ L 193, 20.7.2002 г., стр. 74. Директива, последно изменена и допълнена с Директива 2003/61/ЕО. 

4
 ОВ L 2, 5.1.2005 г., стр. 12. 



32005D0947.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Общностните сравнителни изпитвания и анализи на семена и размножителен материал 

от Agrostis spp., D. glomerata L., Festuca spp., Lolium spp., Phleum spp., Poa spp., 

включително смески и Asparagus officinalis, които са започнали през 2005 г., да бъдат 

продължени през 2006 г. в съответствие с Решение 2005/5/ЕО. 

 

Съставено в Брюксел на 23 декември 2005 година. 

 

За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 

 


